1

证券代码：000403     证券简称： ST 生化     公告编号：2016-036

振兴生化股份有限公司

 关于公司第二大股东股票质押式回购交易

提前购回股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司于今日接到公司第二大股东四川恒康发展有限责任公司（以下简称“四

川恒康”）关于将其所持有的公司股票解除质押的情况说明，内容如下：

四川恒康于2015年12月4日通过股票质押式回购向华融证券股份有限公司（以下

简称“华融证券”）融资，将其持有的本公司18,838,800股股票（占本公司总股本的

6.9113%）质押给华融证券，初始交易日为2015年12月4日，购回期限为360天。

2016年6月21日，四川恒康向华融证券申请股票质押式回购交易（购回交易），

并签署交易协议书，2016年6月22日完成购回交易，购回股票数量为13,406,800股(占

本公司总股本的4.9185%)。四川恒康已于2016年6月7日通过华融证券股票质押式回

购交易（购回交易），购回股票5,432,000股(占本公司总股本的1.9928%)，公告编号：

2016-031。

截止本公告日，四川恒康持有本公司股份13,628,836股，占本公司总股本的5%，

不存在股票质押情况。

特此公告

   振兴生化股份有限公司

董  事  会

  二〇一六年六月二十三日